
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DETERMINAZIONE N.

OGGETTO: Sgravio ruolo 2011- cartella esattoriale n. 294 2012 00000023 10 a favore della Sig.ra
Bruno Maria Stella, nata a Valguarnera Caropepe il 29/06/1960 ed ivi residente in via
Toscana n. 6/D.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO
)

Vista la Determina n. 41 del 28/11/2011, con la quale è stato approvato il ruolo sanzioni pecuniarie, per infrazioni al
C.d.S.-anno2010;
Vista l'istanza prodotta dalla Sig. Belbruno Maria Stella, il 07/01/2013 acquisita al n. 000271 del prot. generale, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale n. 294 2012 00000023 10, scaturita a seguito di una erronea notificazione
del verbale n. 6220 reg. 307/2010 per violazione al C.d.S., elevato dalla Polizia Municipale di Valguarnera;
Vista la nota del Responsabile del Settore Vigilanza, n. 288/10/P.M. del 16/12/2010, con la quale informa l'interessata
dell'erronea notificazione del verbale in questione;
Visto il Decreto Sindacale n. 04 del 09/01/2013 che conferisce al Responsabile del Settore Economico Finanziario ,
competenze ascritte al Servizio di Staff-Polizia Municipale- limitatamente alla procedura di notifica degli atti di
contravvenzione derivante da violazione a Codici e Regolamenti, con l'approvazione dei ruoli per la riscossione del le ,
sanzioni per infrazioni accertate dagli Agenti di Polizia Municipale e la predisposizioni di atti relativi alla fornitura di'
materiali occorrente per la gestione dei servizi amministrativi degli uffici di Polizia Municipale;
Visto l'art. 125 comma 11 del D.L.g.s. n. 163 del 12.04.2006;
Visto l'art. 22 del vigente Regolamento Comunale dei lavori, fornitura e servizi in economia;
Considerato dal Verbale n. 6220 reg. 307/2010, è stata erroneamente notificata la violazione al C.d.S., art. 158 comma 1
lett. f) e 5 del 25/08/2010 per il veicolo Alfa Romeo 156 targato CK140BK;
Atteso che per l'iscrizione ai ruoli della violazione , la SERIT SICILIA SpA con cartella esattoriale n. 294 2012
00000023 10 - Codice fiscale : BLBMST60H69L583W, a richiesto la liquidazione di un importo di €. 198,29, somma
non dovuta per le motivazioni che precedono ;
Considerato che dalla visione degli atti , sussistono i presupposti per procedere allo sgravio inerente al ruolo dell'anno
2011, inerente al verbale n. 6220 reg. 307/2010;
Per quanto sopra premesso

DETERMINA

Effettuare lo sgravio del seguente avviso di pagamento emesso dalla SERIT SICILIA S.p.A. con sede in Piazza
Villadoro, n. 1/3 Enna, avente i seguenti dati identificativi, nei confronti di Bruno Maria Stella:

• Cartella di pagamento n. 294 2012 00000023 10 - Codice Fiscale BLBMST60H69L583W -Ruolo n.
2011/002474, importo di €. 198,29.

IL RESPONSABILE Dm SEÌIIZIO STAFF-POLIZIA MUNICIPALE IL RESP. SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Isp. Francesco.ViUÀ^al^/ Dott. A Verso


